Prefeitura Municipal de São Tomé
C N P J 75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 248 – FONE / FAX: (0xx44) 3607-1280.
     CEP - 87220 - 000            –            S Ã O T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 21 de maio de 2023 para os cargos que terão prova
prática, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

QUESTÕES MOTORISTA
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS
PESADOS

TRATORISTA

1.  C C A
2.  D D D
3.  B B D
4.  B B C
5.  D D A
6.  A A B
7.  B B B
8.  A A A
9.  C C D
10.  D D D
11.  B B D
12.  C C C
13.  B* B* B
14.  C C D
15.  B B C
16.  D D C
17.  A A D
18.  C C B
19.  B B C
20.  B B C
21.  A A D
22.  D D A
23.  B B A
24.  A A B
25.  C C A
26.  A A B
27.  D D D
28.  B B C
29.  D D D
30.  B B D

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 30 de maio de 2023.

Ocelio Cesar Ferreira Leite
Prefeito Municipal